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Tarkastuskäynti Pilke Nuottiin 5.11.2025 

 

Yhteenveto etukäteen sovitusta tarkastuskäynnistä Pilke Nuottiin. 

Tarkastuskäynti tehtiin etukäteen sovitusti keskiviikkona 5.11.2025.  

Paikalla olivat kunnasta varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Susanna Lahti 

ja Nuotista yksikön esihenkilö Maiju Korpihalla. 

 

Yleistä  

Toimikausi 2025–2026 on alkanut Nuotissa vauhdikkaasti. Kaikki 

lapsiryhmät ovat aivan täynnä ja lapsia on myös jonossa.   

Esihenkilön kanssa käytiin tästä aiheesta yksi palaveri elokuussa ja silloin 

sovittiin, että uusia lapsia ei yksikköön saa enää ottaa. Tämä ei ole nyt 

kuitenkaan toteutunut aivan sovitun mukaisesti ja nyt ryhmissä ollut 

joinakin päivinä se tilanne, että lapsia/ryhmä on ollut paikalla yli sallitun 

määrän. Tällä käynnillä tehtiin nyt tarkka selvitys siitä, miten lapset tulee 

nyt sijoittaa, jotta ongelmia ei pääse jatkossa syntymään. Todettiin 

kuitenkin, että koko talon lapsi/aikuinen suhdeluku ei ole syksyn aikana 

ylittynyt.  

Maiju kertoi, että yksikössä on useita osapäivähoitoa käyttäviä lapsia ja 

perheiden kanssa on sovittu, että päiväkoti ilmoittaa perheille päivät, 

jolloin lapset voivat tulla päiväkodille. Tämä käytäntö on mahdollista, 

mutta vaatii esihenkilöltä erittäin tarkkaa etukäteissuunnittelua sekä 

tilanteiden ennakointia ja päivittäistä seurantaa. Samoin yllättävät 

henkilökunnan poissaolot yms. voivat vaikuttaa päivien 

suunnitteluun/kulkuun hyvinkin paljon ja nopealla aikataululla. 

Esiin on noussut nyt myös joiltakin perheitä se tilanne, että olisivat 

tarvinneet lisätä varhaiskasvatustuntien määrää, mutta se ei ole 

mahdollista ryhmien ylitäyden buukkauksen vuoksi. Tässä päiväkodin 

johtajan kannattaa jatkossa pohtia, onko tämä lapsen/perheen edun 

mukaista asiakaspalvelua, jos varhaiskasvatuksen tarpeen kasvaessa 

täytyy vaihtaakin päiväkotia.  Lisäksi, pitää asiaa pohtia lapsen 

näkökulmasta, että onko lapsen edun mukaista joutua  
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yhdeksi päiväksi viereiseen lapsiryhmään siitä syystä, että omassa 

ryhmässä on liikaa lapsia? Kuka lähtee/siirtyy ja millä perusteella? Mitä 

huoltajat kommentoivat tähän?  

 

Lasten lukumäärät ryhmittäin löytyvät tästä alta (tilanne 1.11.2025).   

Lapsiryhmän nimi  alle 3v.  3-5v.  yht.  

Soinnut 13 3 16 

Sävelet 13  13 

Rokkikitarat  23 23 

Rokkitähdet  24 24 

 

Henkilöstön vaihtuvuus Nuotissa on ollut melko vähäistä jo useamman 

vuoden ajan ja henkilöstön poissaolot ovat toimikauden aikana olleet 

vähäisiä. Sijaisia on aina saatu ja tarpeen vaatiessa palkattu.  

Henkilöstön / läsnäolevien lasten suhdelukua seurataan esihenkilön 

toimesta tarkasti päivittäin. 

Pätevän varhaiskasvatushenkilöstön saaminen on edelleen iso haaste 

(lähinnä varhaiskasvatuksenopettajien osalta).  

Avoimet työpaikat ovat olleet asianmukaisesti haettavana, mutta hakijoita 

tehtäviin ei ole ollut. Nuotilla on tarkastushetkellä 

varhaiskasvatuksenopettajahaku käynnissä, mutta hakijoita ei ole ollut. 

Näin ollen pienten ryhmissä yksikön varhaiskasvatuksenopettajan 

tehtäviä hoitaa tällä hetkellä ei kelpoiset, mutta tehtäviin kuitenkin 

sopivat henkilöt. Molemmissa isojen ryhmissä on tällä hetkellä kelpoiset 

varhaiskasvatuksenopettajat. Koulutetun henkilöstön saamiseen 

kiinnitetään huomiota, mutta tilanne on sama muuallakin, erityisesti 

varhaiskasvatuksen opettajien osalta 

Päiväkodin nykyinen henkilöstö löytyy erillisestä liitteestä 

(tarkastushetkellä marraskuussa 2025).  
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Suunnitelmien ja erilaisten tarkastusten aikataulut 

• Varhaiskasvatuksen lääkehoitosuunnitelma on tehty 22.10.2025, 

mutta on vielä kesken. Selvityksessä mm missä henkilöstö voi 

antaa lääkelupien näytöt.  

• Omavalvontasuunnitelma on tehty 28.10.2025. 

• Palo- ja pelastuslaitoksen tarkastus ollut viimeksi 22.10.2025. 

• Pelastussuunnitelma on päivitetty 22.10.2025 

• Terveystarkastajan viimeisin tarkastus on ollut 24.2.2024. 

• Turvallisuussuunnitelman päivitetty 30.10.2025 

• Työterveyshuolto on Terveystalolla. 

 

Muuta huomioitavaa 

Yksikön lapsimäärän ollessa nyt jo suuri (ylipaikoilla), kunta ei myönnä 

Nuottiin uusia palveluseteleitä toistaiseksi. 

Sovittiin, että Nuotissa jatkuu esiopetusryhmän toiminta myös syksyllä 

2026. Erityisesti tähän ryhmään on pyrittävä saamaan myös ensi syksylle 

pätevä, esiopetuskelpoinen varhaiskasvatuksenopettaja. 

 

 

Siilinjärvi 5.11.2025 

 

_____________________________ 

Susanna Lahti 

Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja 

 


